惠州市惠城区外商投资企业协会
         HuiZhou City HuiCheng District Foreign Investment Enterprise Association

      地址：江北文昌一路华贸大厦 2 座 2406 号        电话：2686757      传真：2660497

关于组织前往青岛开展『智能制造』工业考察活动的通知

尊敬的各会员企业：

在互联网时代传统制造业如何借助互联网创新商业模式？如何整合

资源打通全价值链？这都是企业亟待解决的重大难题，而红领集团已经

实现全面的互联网工业转型！

红领集团打造了全球唯一互联网个性化定制平台，率先成为第一个

智能制造生态平台，真正实现了 C2M(Customer to Manufactory)，打造

了领先世界的互联网工业模式。它整合了美国 3D打印的逻辑、德国工业

4.0 的智能概念、大数据驱动、信息化与工业化深度融合，精益管理实现

流程和组织再造，运用互联网思维把它们融合一起的全价值链管理模式，

从实际应用借鉴的意义来讲，远远超过了德国和美国。故此，为了帮助

会员企业全面颠覆企业的商业模式，快速复制互联网工业模式，转变企

业盈利模式和经营价值链，使企业在行业里建立起领先的竞争优势！协

会将组织前往青岛开展『智能制造』工业考察活动，现将活动相关事项

通知如下：

一、活动时间：2016 年 10 月 20 日 - 23 日（四天）

二、活动费用：8200 元/人。

三、活动流程如下 ：

日期 行  程 酒店

10月 20日

（星期四）

指定地点集合，乘车前往深圳宝安机场,乘 CZ6358(16:05

飞～19:20到)飞机前往黄海之滨的青岛(航程约 3.5 小时),

抵达后入住酒店。

入
住
喜
来
登
或
同
等
星
级
酒
店

10月 21日

(星期五)

8:00 乘车前往红领集团

08:30-11:30

红领集团 酷特智能 C2M商业生态；

全球客户个性化定制交互平台讲解；

参观酷特智能工厂。

13:30-16:30

红领集团 互联网工业体系讲解；

C2M模式落地讲解；

现场问答和深度交流。

16:30-17:30 红领展厅 个性化定制体验

10月 22日

(星期六)

8:00 乘车前往特锐德集团

09:00-12:00

参观国内最大的新能源科技馆；

了解新能源互联网发展史；

体验无人驾驶技术；

感受无线充电、对话管理层；

学习创业团队管理模式。

13:30-16:30

海尔企业发展史、海尔大学；

海尔文化展、创新生活展；

海尔互联工厂产品总装线实景参观。

10月 23日

(星期日)

早餐后,游海滨广场【五四广场】(游览时间约为 30 分

钟),2008 年奥运会水上项目举办场地【奥帆中心】,青岛标

志性建筑【栈桥】(游览时间约为 30分钟),参观【八大关景

区】。午餐后游览世界一流、国内唯一的【青岛啤酒博物馆】,

可免费品尝青岛原浆啤酒。游览后乘车送青岛流亭机场,乘

ZH9880（18：05到～21：20 到）航班飞机返回深圳，旅游

车接回惠城区。

报名：请需要参加活动的企业填写附件的《报名表》，于2016 年10

月10 日前电邮（hfi100@126.com）或传真（0752 2660497）至协会秘书

处报名。(联系人：孙建英     联系电话：0752 2686757)

                               2016 年 9 月 22日